



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja polskich regionów w Brukseli

Konferencja

Przyszłość Strategii UE dla Regionu Morza Bałtyckiego

- innowacje i transfer wiedzy

Bruksela, 30 listopada 2011

13.00 - 16.30

Komitet Regionów, Rue Belliard 101

Sala JDE 51 (5. piętro)

Konferencja polskich regionów w Brukseli

Konferencja wysokiego szczebla „Przyszłość Strategii UE dla Regionu Morza Bałtyckiego - innowacje i transfer wiedzy” odbędzie się w środę 30 listopada w siedzibie Komitetu Regionów. To ostatnia z cyklu czterech konferencji organizowanych w wyniku ścisłej współpracy szesnastu przedstawicielstw polskich regionów w Brukseli, Komitetu Regionów oraz Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej, w ramach polskiej Prezydencji.

Wśród mówców znajdą się przedstawiciele polskiej prezydencji, Komisji Europejskiej (Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej), przedstawiciele Parlamentu Europejskiego, Komitetu Regionów oraz politycy regionalni i eksperci z całej Europy.



Strategia UE dla regionu Morza Bałtyckiego przedstawiona przez Komisję Europejską w 2009 r. jest pierwszym przykładem skoordynowanego podejścia do zrównoważonego rozwoju makroregionów w Unii Europejskiej. Pierwszy przegląd Strategii odbył się w bieżącym roku, podczas polskiej Prezydencji, a kolejna aktualizacja planu działania dokonana zostanie w przyszłym roku.

Celem konferencji jest przedstawienie najważniejszych zagadnień związanych z postępem w realizacji strategii w obszarach związanych z transferem wiedzy i innowacji. Celem konferencji jest także podkreślenie znaczenia zintegrowanego podejścia do kwestii finansowania strategii, prezentacja tempa realizacji wybranych projektów flagowych oraz omówienie roli i kształtu strategii makroregionalnych w nowym okresie programowania. Wydarzenie to będzie również stanowić platformę dla dyskusji na temat zaangażowania władz lokalnych i regionalnych w proces wdrażania. Wśród zaproszonych gości będzie można znaleźć przedstawicieli instytucji UE, krajów i regionów europejskich, jak również przedstawicieli organizacji bałtyckich.

Dopełnieniem wydarzenia będzie recepcja i koncert szantowy zespołu Qftry, które odbędą się po konferencji (o godz. 17:15 w Atrium Komitetu Regionów).

O godzinie 14.30 w siedzibie Komitetu Regionów (VIP room 5) **odbędzie się konferencja prasowa** z udziałem prelegentów z panelu pierwszego. Konferencja prasowa odbędzie się w języku polskim i angielskim. Serdecznie zapraszamy wszystkich dziennikarzy. Prosimy o potwierdzenie przybycia na adres: conference@polishregions.eu



Autor: Polskie Regiony

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie